

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Wizol AB intygar härmed
dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels
att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-02
Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 2/12-2025

Mikael Franzen

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Mikael Franzen".

Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Wizol AB, 556754-5206



Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Wizol AB, 556754-5206

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen och verkställande direktören för Wizol AB avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt försäljning av hård- och mjukvara.

Styrelsen har sitt säte i Göteborg.

För mer information om bolagets verksamhet hänvisas till: www.wizolution.se

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år och beror på ökad aktivitet i bolaget.

I övrigt finns inga händelser av väsentlig betydelse för företaget att rapportera.

Flerårsöversikt (kr)	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	5 217 497	3 930 949	2 918 508	2 573 560
Resultat efter finansiella poster	660 404	262 768	-94 708	16 405
Soliditet, %	49	56	59	60

Förändring eget kapital (kr)	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets början	100 000	-	617 280
Utdelning	-	-	-600 000
Årets resultat	-	-	398 640
Belopp vid årets utgång	100 000	-	415 920

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Resultatdisposition (kr)

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	17 280
Årets resultat	398 640

Summa kronor	415 920
---------------------	----------------

Disponeras på följande sätt

Balanseras i ny räkning	415 920
-------------------------	---------

Summa kronor	415 920
---------------------	----------------

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 217 497	3 930 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 217 497	3 930 949
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 518 128	-1 865 133
Övriga externa kostnader		-381 315	-333 517
Personalkostnader	2	-1 573 944	-1 422 284
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-85 211	-49 870
Summa rörelsekostnader		-4 558 598	-3 670 804
Rörelseresultat		658 899	260 145
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 208	2 644
Räntekostnader och liknande resultatposter		-703	-21
Summa finansiella poster		1 505	2 623
Resultat efter finansiella poster		660 404	262 768
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	4	-169 000	-61 000
Förändring av överavskrivningar	4	11 877	-15 544
Summa bokslutsdispositioner		-157 123	-76 544
Resultat före skatt		503 281	186 224
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 641	-37 821
Årets resultat		398 640	148 403

BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	242 460	327 671
Summa materiella anläggningstillgångar		242 460	327 671
Summa anläggningstillgångar		242 460	327 671
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		189 428	473 271
Övriga fordringar		177 464	190 927
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 168	105 668
Summa kortfristiga fordringar		492 060	769 866
Kassa och bank			
Kassa och bank		806 417	399 863
Summa kassa och bank		806 417	399 863
Summa omsättningstillgångar		1 298 477	1 169 729
SUMMA TILLGÅNGAR		1 540 937	1 497 400

2025121004222

BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 280	468 877
Årets resultat		398 640	148 403
Summa fritt eget kapital		415 920	617 280
Summa eget kapital		515 920	717 280
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	230 000	61 000
Akkumulerade överavskrivningar	4	71 347	83 224
Summa obeskattade reserver		301 347	144 224
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		110 306	214 104
Skatteskulder		32 987	-
Övriga skulder		295 812	264 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		284 565	157 699
Summa kortfristiga skulder		723 670	635 896
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 540 937	1 497 400

NOTER (kr)

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar:

-Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdrag på löpande räkning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

NOTER (kr)

Not 2 Anställda

	2024/2025	2023/2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärde	426 061	214 349
Anskaffningar	-	211 712
Utgående ack anskaffningsvärden	426 061	426 061
Ingående avskrivningar	-98 390	-48 520
Årets avskrivningar	-85 211	-49 870
Utgående ack avskrivningar	-183 601	-98 390
Utgående planenligt restvärde	242 460	327 671

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Periodiseringsfonder:		
Beskattningsår 2024	61 000	61 000
Beskattningsår 2025	169 000	-
Avskrivningar utöver plan	71 347	83 224
Summa obeskattade reserver	301 347	144 224

NOTER (kr)

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Not 6 Eventualförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Årsredovisningen upprättades den 10 oktober 2025.

Göteborg den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Mikael Franzén
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Henrik Lundin
Auktoriserad revisor Far

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MIKAEL FRANZÉN

VD/Styrelseledamot

På uppdrag av: Wizol AB

Serienummer: 8817d0d317df8d[...]45d90fea0a486

IP: 85.24.xxx.xxx

2025-12-01 17:35:32 UTC



Ulf Henrik Lundin

Revisor

Serienummer: 8b9a31c8678806[...]6f6034a2a5d42

IP: 83.218.xxx.xxx

2025-12-02 10:09:53 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.
